
平成２５年 7 月 30 日 

 

 様 

 

蒲郡市地域公共交通会議 

会 長  稲 葉 正 吉 

 

蒲郡市地域公共交通調査における市民アンケートの書面協議について 

 

盛夏の候、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は本市の公共交通に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、６月６日（木）に開催いたしました、平成２５年度第１回蒲郡市地域公共交通会

議において、議題の一つでありました蒲郡市地域公共交通調査の実施内容のうち、市

民アンケートについては、早急に実施するため会議終了後においても意見を募集し、修

正した後に書面協議を行うことと協議されました。 

つきましては、別紙の市民アンケートにつきましてご確認いただき、ご意見等ございま

す場合は、期間内に書面にてお知らせいただきますようお願い致します。なお、お知ら

せがない場合は、本件につきましてご了承いただけたものとさせていただきたく存じます。 

 

記 

 

  １ 協議事項  蒲郡市地域公共交通調査市民アンケートについて 

   

  ２ 協議期間  平成２５年８月６日（火） 

 

 

 

 

 


